Договору, у зв'язку із продовженням дії Договору на
строк, достатній для проведення процедури
закупівлі на початку 2022 року, Сторони дійшли
згоди збільшити ціну Договору в обсязі, що не
перевищує 20 відсотків суми, визначеної у Договорі,
укладеному в попередньому році, а саме на 4 489,02
грн. (чотири тисячі чотириста вісімдесят дев'ять
грн. 02 коп.), без ПДВ.